Município de Linha Nova

Realização:

                                                                                                                                                                                    Página 1 de 2

Edital nº 034/2020 Linha Nova - RS, 05 de Junho de 2020.

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2020

HENRIQUE PETRY, Prefeito Municipal de Linha Nova, no uso de suas atribuições legais e nos termos do Art. 37 da
Constituição Federal, torna público o presente edital para:

I. DIVULGAR o resultado das provas escritas de Concurso Público municipal para provimento dos cargos de
MOTORISTA e OPERADOR DE MÁQUINAS conforme Anexo I.

II. Os candidatos interessados em interpor recurso referente ao resultado das provas escritas poderão fazê-lo no
período de 08, 09 e 10 de junho de 2020, preenchendo o Formulário Eletrônico no site www.unars.com.br, na Área do
Candidato, mediante o login informando o CPF e sua senha.

III. Este edital entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se e publique-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Linha Nova, 05 de junho de 2020.

 HENRIQUE PETRY
 Prefeito Municipal

http://www.unars.com.br/

Município de Linha Nova

Realização:

                                                                                                                                                                                    Página 2 de 2

ANEXO I

CARGO: MOTORISTA

Nº NOME DO CANDIDATO LEGIS PORT MAT TOTAL FINAL
002 CASSIO KLEINUBING LIGABUE 13,00 14,00 10,00 37,00 37,00
005 DARLI ROSA DE OLIVEIRA 10,00 08,00 08,00 26,00 26,00
006 FABRÍCIO BINSFELD 09,00 11,00 10,00 30,00 30,00
007 FERNANDO HENRIQUE SCHWANTZ 10,00 09,00 04,00 23,00 23,00
009 ILÁRIO BAGESTÃO HELFENSTEIN 06,00 07,00 10,00 23,00 23,00
011 JULIO GABRIEL FERREIRA NETO 11,00 09,00 09,00 29,00 29,00
013 LAERCIO RABER 11,00 11,00 08,00 30,00 30,00
014 LUIS CARLOS DE JESUS 06,00 09,00 06,00 21,00 21,00
017 MARCIO HENRIQUE MACHADO MARTENS 07,00 08,00 05,00 20,00 20,00
019 MARCOS ANTONIO GRINGS 10,00 13,00 09,00 32,00 32,00
020 MAURICIO VICENTE SCHMIDT 08,00 07,00 08,00 23,00 23,00
021 MELCHISEDEC JOSÉ DA SILVA 09,00 10,00 10,00 29,00 29,00
022 RICARDO FRANCO 09,00 14,00 10,00 33,00 33,00
025 SÉRGIO MAURER 08,00 07,00 08,00 23,00 23,00
027 SILVIO SOUZA GALAO 08,00 09,00 07,00 24,00 24,00
028 TIAGO FABIANO BRUCH 07,00 07,00 07,00 21,00 21,00
029 VAGNER ANDRÉ BOHN 10,00 11,00 08,00 29,00 29,00
031 VILIAN ZART DE AZEVEDO 10,00 12,00 10,00 32,00 32,00
032 VILMAR DE LIMA RIBEIRO 09,00 09,00 06,00 24,00 24,00
033 WLADIMIR DA SILVA OLIVEIRA 12,00 11,00 10,00 33,00 33,00

CARGO: OPERADOR DE MÁQUINAS

Nº NOME DO CANDIDATO LEGIS PORT MAT TOTAL FINAL
001 ANDRÉ GOLDBECK 10,00 12,00 10,00 32,00 32,00
002 CEZAR ITAMAR GRAEFF 09,00 10,00 09,00 28,00 28,00
003 CRISTIAN LUIS JUNG 06,00 06,00 06,00 18,00 REPROV.
005 JAIR JORGE MAURER 05,00 04,00 05,00 14,00 REPROV.
006 JOSÉ LIDIO DE SOUZA BUENO 11,00 11,00 10,00 32,00 32,00
007 LUCIANO SEVERO DA SILVA 09,00 11,00 10,00 30,00 30,00
008 MARCOS ROBERTO DOMINGUES 09,00 10,00 10,00 29,00 29,00
009 VINICIUS GABRIEL DRESCH 09,00 11,00 06,00 26,00 26,00